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Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasif ikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Per iudha

Para ardhese

I TE ARDHURAT

5 ,163 ,938 1,442,854

tl SHPENZIMET =1+2+3+4+5 4,962,140 633,117

1 Shpenzime oer  mater ia le 4,382,435 485,877

> lnventar ne celje 3,1  15 ,000 2 , 5 1 5 , 0 1 5

> Shpenzimet per mallrat e prodhuara 5,145,444 1,085,862

> Inventari ne fund te vitit 3 ,878 ,009 3 , 1  1 5 , 0 0 0

a Shpenzime personel i 299,245 112,725

> Pagat 67,066

> Siguraciort 232.179 112,725

3 Amortizinri i Aktiveve Afatgjata

Te tjera 280,460 3 4 , 5 1 5

> Qera ambjent i 1 8 0 , 0 0 0

> Pagesa 4,275

15,120 30.240

85,340

> Ambal lazh ne b ler je

> An,- r - ra l lazh g jendje

5 Shpenzime f inanciare

7 ,658 4 ,889

Fi t imi  para tat imeve 201,798 809,737

>

6 Ta t im i  mb i f i t im in 30,269 121,460

B Fi t imi  pas tat imi t 171 ,529 688,277
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